



SYYSKUU 2020 UUTISKIRJE



Rakkaat ystävät,

Viime kerralla kun kirjoitin, oli lockdown kaikkialla juuri alkamassa. Nyt noin 4 kk myöhemmin, COVID-19 vaikuttaa edelleen ympäri maailmaa ja uskon, että olemme kaikki jossain määrin kokeneet sen vaikutuksia omassa elämässämme viimeisten kuukausien aikana. Työllemme tämä kaikki on luonnollisesti tarkoittanut muutoksia ja pakottanut meitä hidastamaan tahtia. Järjestöille ympäri maailmaa, joiden pääpaino on lähetystyössä, tämä aika on merkinnyt täydellistä pysähdystä. Niin myös meille. Kaikki tälle syksyille suunnitellut lähetysmatkat ovat peruttu ja näyttää siltä, ettemme voi enää tänä vuonna palvella yhdessäkään kohdemaassamme.

LOCKDOWN - MITÄ TEIMME?

Tämä aika ei kuitenkaan ole ollut hukkaan heitettyä. Kun lockdown alkoi, päätin olla kaikesta huolimatta niin aktiivinen kuin mahdollista ja aloin kirjoittaa väitöskirjaa massaevankelioinnista. Jumala puhui minulle muutama vuosi sitten tohtorin tutkinnosta ja viimeiset kolme vuotta olen opiskellut teologiaa. Uskon, että tulen tarvitsemaan tätä tutkintoa vielä jonain päivänä päästäksesi tiettyihin maihin ja pidänkin tätä projektia erittäin tärkeänä tulevaisuuden palvelustyötäni ajatellen. Huhtikuusta lähtien olen siis kirjoittanut kuusi päivää viikossa ja nyt olen saanut kokoon teoriaosuuden. Vielä puuttuu kenttätutkimus, jonka toivon pystyväni tekemään marraskuussa Afrikassa. Menen tutkimaan erästä massaevankelointitapahtumaa mahdollisesti Nigeriassa.

Minulle on ollut arvokas kokemus päästä tutkimaan aihetta, joka palaa sydämessäni, nimittäin ihmisten tavoittaminen Jeesukselle ja sitä kautta pysyvän muutoksen heijastuminen lukemattomien yksilöiden elämässä sekä yhteisöissä, joissa he elävät. Olen Jumalalle hyvin kiitollinen ajasta, jonka sain COVID-19 myötä tätä projektia varten!

Väitöskirjaprojektin lisäksi olen investoinut monien ihmisten elämään henkilökohtaisella tasolla ja iloinut monista hedelmällisistä hengellisistä keskusteluista naapureideni kanssa, kävelylenkeilläni, kampaajani kanssa, joka on asioista hyvin kiinnostunut ja sai minulta Raamatun sekä kristillisen kirjan, joita hän on ollut lukenut toukokuusta lähtien, ihmisten kanssa junissa ja lentokoneissa, kun kävin vierailulla Suomessa heinäkuussa ja niin edelleen. Ihmiset näyttävät nyt olevan hyvin avoimia hengellisten asioiden suhteen ja antavat mielellään rukoilla puolestaan. Olen myös puhunut säännöllisesti Frankfurtin alueen seurakunnissa niiden avautumisen jälkeen toukokuussa.

Lisäksi sain ison projektin päätökseen ja nyt järjestöni nettisivut ovat luettavissa kolmella kielellä: englantia, saksa ja suomi. Voit käydä vilkaisemassa niitä täällä: www.awakethenations.org

ISOJA UUTISIA! BOOTCAMP

Ollessani tammikuussa Christ for All Nations (CfaN) järjestön Evankelointikoulussa, Jumala puhui minulle yhteistyöstä CfaN:n kanssa.

Heillä on uusi Bootcamp niminen evankelistoille suunnattu koulutusohjelma, jonka tarkoituksena on lähettää tuhansia evankelistoja maailman elopelloille lähivuosina. Valmistuneista tulee CfaN:n yhteistyökumppaneita, jotka toimivat yhdessä kuin "leikkupuimureiden armeijana", ollen osa näkyä nimeltä "Kaksinkertaisen sadon vuosikymmen". Kolmen viime vuosikymmenen aikana CfaN on dokumentoinut 79 miljoonaa uskoontulopäätöstä. Tämän sadon ovat korjanneet edesmennyt evankelista Reinhard Bonnke ja hänen seuraajansa Daniel Kolenda, jolla on näky sielujen sadon kaksinkertaistamisesta tämän vuosikymmenen aikana, josta näyn nimi tulee.

Sadon kaksinkertaistamiseksi ja 150 miljoonan sielun saavuttamiseksi tarvitaan evankelistojen armeija, ja Bootcamp palveleekin juuri tätä tarkoitusta.

Mahtava uutinen on se, että Jumalan armosta minut on hyväksytty seuraavaan Bootcampiin ja muutan siis toistaiseksi Orlandoon, Floridaan, jossa tulen asumaan tammikuusta huhtikuuhun 2021.

Bootcamp on erittäin intensiivinen ohjelma, jossa en ainoastaan opi kaiken mahdollisen massaevankelioinnista vaan pääsen myös työskentelemään eri osastoilla CfaN: n päätoimipisteessä, saan oppia useilta tämän hetken parhailta evankelistoilta, tulen luomaan elinikäisiä ihmissuhteita samalla alalla olevien kanssa jne. Meitä koulutetaan ja arvioidaan eri saroilla, luemme kirjoja ja teemme kotitehtäviä sekä järjestämme viikoittaisia aktioita Orlandon alueella jne. Tämä kaikki tulee varmasti olemaan erittäin merkittävää aikaa. Jakson lopuksi teemme matkan Afrikkaan, jossa pääsemme laittamaan käytäntöön kaiken oppimamme.

Jännittäviä asioita on siis tapahtumassa ja Jumala on viemässä Awake the Nations -järjestöä uusiin ulottuvuuksiin. Olen syvästi ja nöyrästi kiitollinen tästä ainutlaatuisesta mahdollisuudesta ja odotan innolla kaikkea, mitä Jumalalla on varattuna tämän uuden ajanjakson kautta.

Jos haluat katsoa lyhyen videon CfaN:n viime vuosien aikaansaannoksista Afrikassa, klikkaa tätä linkkiä: www.youtube.com/watch?v=gFEIHITVVOA

Bootcampin jälkeen tavoitteenani on jatkaa Aasian työtä samaan tapaan kuin ennen, mutta nähtäväksi jää, miten kaikki muotoutuu COVID-19:n ja muiden osatekijöiden vuoksi. **Olisi hienoa, jos voisit rukoilla, että kaikki ne monet yksityiskohdat, jotka minun on järjesteltävä, loksahtelisivat täydellisesti kohdalleen Jumalan täydellisen ajoituksen puitteissa.**

INDONESIA

Indonesian rakennusprojektimme on vihdoin alkamassa! Aikeenamme oli aloittaa lastenkodin / koulutuskeskuksen rakentaminen heti maaliskuun matkan jälkeen, mutta Papuan äärimmäisen lockdownin sekä pitkän ja rankan sadekauden vuoksi aloitamme vasta nyt.

Vuoden alussa Herra puhui minulle näystämme koskien Papuaa ja sen jälkeen olen kokenut, että meidän tulisi laajentaa sitä pelkästä lastenkodista ja koulutuskeskuksesta johonkin suurempaan.

Toivommekin nyt, että voimme tulevaisuudessa rakentaa tontille myös kristillisen koulun, pienen klinikan ja maatalouden malliprojektin, josta paikalliset tulevat suuresti hyötymään.

Meillä tulee olemaan myös kristillinen radioasema, jonka ystäväni Jakartasta on jo luvannut meille ja joka tulee auttamaan evankeliumin ja kristillisen opetuksen levittämisessä Sorongissa ja sen ympäristössä.

Kiitos kun rukoilet tämän ison projektin puolesta, että rahoitus kaikkeen saadaan ajoissa kokoon ja projekti valmistuu nopeasti.

Chaya-kasvista, jonka toin mukanani USA:sta Indonesian Kanume-heimolle viime maaliskuussa, on kehkeytynyt valtava siunaus koko tälle ihmisryhmälle. He kertovat, että sen käytöllä on hämmästyttäviä terveysvaikutuksia ja nyt kaikki heimon eri klaanit kasvattavatkin sitä laajasti ja syövät sitä päivittäin. Oli jonkin verran huvittavaa kuulla heidän nimenneen kasvin Kaisaksi.



TUKIASIOITA

Iloitsen suuresti voidessani kertoa teille, että me järjestönä kykenimme auttamaan ja siunaamaan taloudellisesti muutamia muita järjestöjä, joiden tulevaisuus oli vaakalaudalla pahimpien COVID-19 kuukausien aikana. Tämä oli todella hienoa ja olemme erittäin kiitollisia Jumalalle Hänen uskollisuudesta sekä teille kaikille, jotka olette seisonneet taloudellisesti rinnallamme näinä vaikeina aikoina ja pitäneet meidät menossa mukana.

Tarvitsisimme kuitenkin pikaisesti lisää kuukausittaisia kannattajia. Voisitko harkita tulevasi mukaan 10€:lla tai muulla summalla kuukaudessa?

Meillä on niin kutsuttu "Tuhat sydäntä" -kampanja, jonka tarkoituksena on koota yhteen 1000 kannattajaa, jotka kukin lahjoittaisivat työllemme 10€ kuukaudessa.

Kymmenen euroa kuukaudessa on pieni määrä ja mahdollista useimmille länsimaisille lahjoittaa hyväntekeväisyyteen, mutta kun tuhat henkeä kukin antaa kuukausittain 10€, muuttuvat nämä kympit valtavaksi siunausten virraksi, mahdollistaen työmme kautta käsittämättömiä asioita lähetyskentillä, joissa toimimme.

Työmme jatkuvuuden ja pysyvyyden kannalta on mielestämme parempi, että rinnalla seisoo laaja kannattajajoukko kukin osallistuen pienellä tuella kuin pieni kannattajajoukko, joista kukin lahjoittaa isoja summia.

Uskomme myös vahvasti tiimityöhön ja yksi käytännön tapaosallistua työhömme onkin juuri antaminen. Emme voi tehdä työtä ilman kannattajiamme, joten antamasi lahja on meille elinehto ja mahdollistaa työmme kautta tehdyh tehokkaasti evankeliumin levittämisen.

Antamalla olet osallisena kaikessa, mitä Jumala tekee kauttamme ja kerran iankaikkisuudessa jaat kanssamme kaiken sen, millä Jumala työmme palkitsee.

Sijoittaminen Jumalan valtakuntaan on kannattavin ja turvallisin sijoitus, sillä se pysyy ikuisesti! Sen arvo ei laske!

Muistatko vielä, mitä Jeesus sanoo antamisesta? **"Antakaa, niin teille annetaan. Runsas mitta, tiiviiksi paineltu, ravisteltu ja kukkurainen, annetaan teidän syliinne. Niin kuin te mittaatte, niin teille mitataan."** Luukas 6:38

Erilaisia lahjoitusmahdollisuuksia löydät sivuiltamme www.awakethenations.org/fi/#donate

Kiitos, että olet osa kaikkea sitä mitä Jumala tekee kansakunnissa palvelustyömme kautta. Arvostamme suuresti sinua ja mielenkiintoasi työtämme ja sen kautta tapahtuvia Jumalan tarkoituksia kohtaan. Kiitos, että tuet työtämme niin monin tavoin ja siten annat meille mahdollisuuden julistaa evankeliumia, joka on ainoa vastaus ja toivo maailmalle, jossa elämme.

Ohessa on vielä myös henkilökohtainen todistukseni sekä lyhyt ja rohkaiseva opetus parantumisesta, jonka Jumala laski sydämelleni jakaakseni sen kanssasi. Rukoilen ja toivon, että tulet sen kautta siunatuksi! Hän rakastaa sinua ja haluaa sinun voivan hyvin!

Sinua runsaasti siunaten,



"Saatuani kuulla teidän uskostanne Herraan Jeesukseen ja rakkaudestanne kaikkia pyhiä kohtaan olen lakkaamatta kiittänyt Jumalaa teistä muistaessani teitä rukouksissani. Minä rukoilen, että Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala, kirkkauden Isä, antaisi teille viisauden ja näkemisen hengen, niin että oppisitte tuntemaan hänet, ja että hän valaisisi teidän sisäiset silmänne näkemään, millaiseen toivoon hän on meidät kutsunut, miten äärettömän rikkaan perintöosan hän antaa meille pyhien joukossa ja miten mittamaton on hänen voimansa, joka vaikuttaa meissä uskovissa." Ef. 1:15-19

Awake the Nations e.V.

Postfach 620 112

60350 Frankfurt

Germany

+49 (0) 176 8793 5653

info@awakethenations.org

www.awakethenations.org

IBAN: DE77506500230053014312

BIC: HELADEF1HAN



AWAKE
THE NATIONS